
 
 

UCHWAŁA NR XV.144.2025 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wykonywania i finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Twardogóra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2, ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin wykonywania i finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Twardogóra, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2806



Załącznik do uchwały nr XV.144.2025 
Rady Miejskiej w Twardogórze 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Regulamin wykonywania i finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Twardogóra 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin wykonywania i finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Twardogóra, zwany dalej "Regulaminem", określa zasady i tryb postępowania 
z odpadami zawierającymi azbest przeznaczonymi do usunięcia, a także sposób finansowania zadania 
i rozliczenia środków finansowych przeznaczonych na jego wykonanie. 

§ 2. 1. Realizacja zadania określonego w § 1 ma na celu usunięcie wyrobów zawierających azbest 
z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Twardogóra.  

2. Do korzystania z dotacji na zasadach niniejszego Regulaminu uprawnione są podmioty i jednostki 
wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 647), posiadające tytuł prawny do budynków na terenie Gminy Twardogóra, zwane dalej Wnioskodawcą. 

3. Użyte w Regulaminie określenia "azbest" i "wyroby zawierające azbest" oznaczają wyroby z azbestu 
rozumiane według przepisów ustawy z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających 
azbest (Dz. U. z 2020 r. poz. 1680). 

4. Przez użyte w Regulaminie określenie Wykonawca rozumie się podmiot, z którym Gmina Twardogóra 
zawarła umowę na wykonanie usługi usuwania wyrobów zawierających azbest. 

Rozdział 2. 
Kryteria wyboru inwestycji, środki na finansowanie zadań 

§ 3. Środki finansowe na usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest pochodzą z budżetu Gminy 
Twardogóra w kwocie nie wyższej niż uchwalona w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 

§ 4. 1. Finansowanie usług polegających na usuwaniu azbestu i wyrobów zawierających azbest w ramach 
określonych Regulaminem, zapewnia Gmina Twardogóra w wysokości 50% wartości brutto usługi, jednak 
nie więcej niż 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) brutto w danym roku na jeden złożony wniosek.  

2. Z jednej zaewidencjonowanej nieruchomości, właściciel lub współwłaściciel może złożyć jeden wniosek 
o finansowanie zadania z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Twardogóra, w ciągu roku kalendarzowego. 

§ 5. Gmina Twardogóra dopuszcza możliwość wystąpienia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (dalej WFOŚiGW) we Wrocławiu o udzielenie dofinansowania na realizację 
zadania z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Twardogóra. 

§ 6. W przypadku otrzymania dofinansowania na realizację zadania z WFOŚiGW we Wrocławiu, na 
finansowanie składają się: 

a) środki finansowe pozyskane przez Gminę Twardogóra z WFOŚiGW we Wrocławiu, 

b) środki finansowe z budżetu Gminy Twardogóra, stanowiące różnicę między całkowitym kosztem realizacji 
zadania, a środkami pozyskanymi z WFOŚiGW we Wrocławiu. 

§ 7. 1. Przez usługi wymienione w § 4 rozumie się wyłącznie pakowanie i załadunek wcześniej 
zdemontowanego azbestu i wyrobów zawierających azbest, znajdujących się na terenie nieruchomości 
należącej do Wnioskodawcy, transport na składowisko, rozładunek i unieszkodliwienie lub utylizację odpadów 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

2. Nie finansuje się demontażu azbestu i wyrobów zawierających azbest oraz kosztów wykonania nowego 
pokrycia dachowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2806



§ 8. 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym 
działalność w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja dotycząca nieruchomości wykorzystywanej do 
prowadzenia tej działalności stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis albo pomoc 
de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 
warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w:  

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831z 
15.12.2023 r.) - w przypadku podmiotów prowadzących działalność gospodarczą; 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9 z poźn. zm.) - w przypadku podmiotów z sektora rolniczego; 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L z 28.06.2014 r. nr 190, str. 45 z późn. zm.) - w przypadku podmiotów 
z sektora rybołówstwa. 

2. Dotacja stanowiąca pomoc de minimis może być udzielona: 

1) do dnia 31 grudnia 2030 r., z zastrzeżeniem art. 7 ust. 3 Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.); 

2) w rolnictwie może być udzielona do 31 grudnia 2032 r., z zastrzeżeniem art. 7 ust. 4 Rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9 z poźn. zm.); 

3) w rybołówstwie może być udzielona do 31 grudnia 2029 r. z zastrzeżeniem art. 7 ust. 4 Rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. 
Urz. UE L z 28.06.2014 r. nr 190, str. 45 z późn. zm.). 

3. Za dzień udzielenia pomocy de minimis przyjmuje się datę odbioru wyrobów zawierających azbest 
z terenu posesji. 

4. W przypadku gdy finansowanie dotyczy nieruchomości wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej lub działalności podstawowej w zakresie produkcji rolnej lub rybnej, finansowanie może być 
realizowane z chwilą wolnych środków w ramach krajowego limitu skumulowanej kwoty pomocy de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie. W razie wyczerpania krajowego limitu kwoty pomocy de minimis w rolnictwie 
lub rybołówstwie następuje odmowa udzielenia finansowania. Wnioskodawcy nie przysługuje z tego tytułu 
żadne roszczenie. 

Rozdział 3. 
Tryb postępowania 

§ 9. 1. Warunkiem finansowania zadania w zakresie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest jest 
złożenie kompletnego wniosku wraz z załącznikami. Termin składania wniosków ogłaszany będzie 
każdorazowo na stronie internetowej Gminy Twardogóra. Wniosek należy złożyć na formularzu, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Regulaminu.  

2. W pierwszej kolejności będą rozpatrywane zgłoszenia zamiaru usunięcia azbestu z lat poprzednich 
zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 

§ 10. 1. Realizowanie usługi usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest wymaga załączenia do 
wniosku przez wszystkich właścicieli nieruchomości:  

1) kserokopii aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości, lub oświadczenia 
określającego tytuł prawny do nieruchomości; 

2) w przypadku współwłaścicieli - zgoda wszystkich pozostałych właścicieli na realizację zadania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2806



3) oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest; 

4) informacji o wyrobach zawierających azbest. 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, jest zobowiązany do załączenia do wniosku, o którym 
mowa w ust. 1: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w okresie trzech lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze 
zm.). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jest zobowiązany do 
załączenia do wniosku, o którym mowa w ust. 1: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de minimis, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r., nr 121, poz. 810). 

§ 11. 1. Wykonawca prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest wyłoniony zostanie 
zgodnie z przepisami o zamówieniach publicznych.  

2. W przypadku gdy nie dojdzie do podpisania umowy pomiędzy Gminą Twardogóra a Wykonawcą prac, 
bądź umowa ta zostanie rozwiązana, prace polegające na usuwaniu wyrobów zawierających azbest nie będą 
realizowane, a Wnioskodawcy zostaną powiadomieni o tym fakcie pisemnie. 

3. W przypadku gdy Wnioskodawca w trakcie trwania zadania zrezygnuje, wówczas jest on zobowiązany 
do złożenia pisemnej informacji w tej sprawie w Urzędzie Miasta i Gminy w Twardogórze. 

4. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości następuje po uzgodnieniu szczegółów 
prowadzenia prac pomiędzy Wnioskodawcą i Wykonawcą. 

5. Za ewentualne szkody powstałe na nieruchomości Wnioskodawcy, powstałe w wyniku prowadzenia 
odbioru wyrobów zawierających azbest odpowiada Wykonawca. 

6. Przedstawiciel Gminy Twardogóra ma prawo dokonać oceny prawidłowości wykonywanych prac, 
poprzez obecność przy odbiorze i ważeniu odpadów zabezpieczonych na posesji. 

Rozdział 4. 
Zasady gospodarowania środkami 

§ 12. 1. Płatność za wykonanie usługi polegającej na usuwaniu wyrobów z azbestu będzie realizowana po 
całościowym zakończeniu przedsięwzięcia, potwierdzonym na podstawie protokolarnego odbioru wykonanych 
prac oraz po przedstawieniu kart przekazania odpadów na składowisko, potwierdzających unieszkodliwienie 
takiej ilości wyrobów zawierających azbest, jaką wykazano na fakturach.  

2. Protokół odbioru prac potwierdza prawidłowość oraz wielkość zrealizowanego zadania i powinien być 
podpisany przez Wykonawcę usług oraz upoważnionych przedstawicieli Gminy Twardogóra. 

3. Protokół sporządza Wykonawca określając w nim podstawowe dane dotyczące realizowanej umowy oraz 
masę i wartość usuniętych odpadów azbestowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2806



4. Za dzień zakończenia zadania rozumie się całościową realizację usługi usuwania wyrobów 
zawierających azbest oraz dostarczenie do Gminy Twardogóra protokołu wraz z kartami przekazania odpadów 
na składowisko. 

5. Podstawą wypłaty należności będzie faktura VAT wystawiona na Gminę Twardogóra na wartość 
ustaloną na podstawie postępowania wyłaniającego wykonawcę usług oraz niniejszych zasad. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2806



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu wykonywania i finansowania 

zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy 

Twardogóra 

 

WNIOSEK  

O FINANSOWANIE ZADANIA Z ZAKRESU USUWANIA AZBESTU I WYROBÓW 

ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY TWARDOGÓRA 

 

  Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra 

 

1. Wnioskodawca (Imię i nazwisko): …………………………………………………………….. 

2. Adres Wnioskodawcy:  

…...................................................................………………………………………................................. 

.................................................................................................................................................................... 

Telefon:  .................................................................................................................................................... 

3. Rodzaj i ilość wyrobów zawierających azbest do usunięcia: 

(Szacunkowa waga 1m² pokrycia dachowego z płyty cementowo - azbestowej (płyta falista) wynosi 15 kg) 

Rodzaj wyrobów:……………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

4. Rodzaj zabudowy: budynek mieszkalny, budynek garażowy, wiata, stodoła, budynek inwentarski, 

budynek gospodarczy, budynek przemysłowy (właściwe podkreślić), 

inny.....................................................................................................................................(wymienić). 

5. Oświadczam, iż budynek wskazany we wniosku o finansowanie prac związanych z usuwaniem 

azbestu służy do prowadzenia działalności związanej z produkcją gospodarczą lub rolniczą, 

(zaznaczyć właściwe znakiem X)!!! 

□ TAK        □ N I E 

( jeśli T A K podać rodzaj działalności ) ……………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Lokalizacja wyrobów zawierających azbest: 

Adres: ................................................................................................................................... 

Nr działki ewidencyjnej: ...................................................................................................... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2806



 

 

 

 

Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym                    

i prawnym. 

2. Zobowiązuję się do umożliwienia upoważnionym pracownikom Urzędu Miasta               

i Gminy Twardogóra oraz firmie działającej na zlecenie Gminy Twardogóra wstępu na 

przedmiotową nieruchomość w celu podjęcia działań związanych z realizacją 

wnioskowanych prac. 

3. Zapoznałem się z Regulaminem wykonywania i finansowania zadań z zakresu 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Twardogóra. 

 

 

Twardogóra, dnia ….............................                           …........................................................ 

                                                                                                        ( czytelny podpis ) 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Kserokopia aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości 

lub oświadczenie określające tytuł prawny do nieruchomości. 

2. W przypadku współwłaścicieli – zgoda wszystkich pozostałych współwłaścicieli na 

realizację zdania. 

3. Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest. 

4. Informacja o wyrobach zawierających azbest.  

5. Dodatkowo dla podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis, wymagane 

załączniki do wniosku: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis                  

w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w okresie trzech lat 

poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo oświadczenia 

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia                      

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy            

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r.         

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się           

o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024r. poz. 40 ze zm.).  

6. Dodatkowo dla podmiotów ubiegających się o pomocde minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, wymagane załączniki do wniosku: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

oraz pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia           

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia                       

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy           

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2806



 

 

 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 

2010r.  

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810). 

 

Uwaga: W przypadku rezygnacji z realizacji zadania, należy dostarczyć stosowne pismo w tej 

sprawie do Urzędu Miasta i Gminy w Twardogórze. 

krycia dachowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2806



 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46 /WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE. L 2016 Nr 

119, str. 1, ze zm. – zwanego dalej RODO, informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana/Państwa danych  osobowych  przetwarzanych w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Twardogórze jest Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra,  

ul. Ratuszowa 14 , 56-416 Twardogóra. 

2. Jeśli ma Pani/Pan/Państwo pytania dotyczące sposobu i zakresu  przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Urzędu Miasta i Gminy  

w Twardogórze, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień może się 

Pani/Pan/Państwo skontaktować z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Twardogórze za pomocą adresu: iod@twardogora.pl, tel. 71 399 22 00. 

3. Cele przetwarzania/podstawa prawna: 

Pani / Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku ciążącego 

na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, wynikającego z art. 403 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska. Dane osobowe będą przetwarzane 

w celu przyjęcia i realizacji Wniosku o finansowanie zadania z zakresu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest zgodnie z Regulaminem wykonywania i 

finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Twardogóra.  

4. Pani/Pana/Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 

realizacji celów, wskazanych w pkt 3, a następnie będą przechowywane przez okres 

niezbędny ustalony zgodnie z terminami archiwizacji, określonymi przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Odbiorcami Pani / Pana danych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, a także podmioty, które 

przetwarzają dane osobowe na podstawie zawartej umowy powierzenia, w 

szczególności podmioty świadczące usługi obsługi informatycznej. Dane osobowe 

mogą być przekazane również  

do wykonawcy prac związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, 

wyłonionego zgodnie z przepisami o zamówieniach publicznych.  

6. Przysługujące Pani/Panu prawa:  

1) Prawo żądania dostępu do danych. 

2) Prawo żądania sprostowania danych. 

3) Prawo żądania usunięcia danych. 

4) Prawo żądania ograniczenia przetwarzania. 

5) Prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

6) Prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urząd Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa.  

7. Obowiązek podania danych: Podanie danych jest dobrowolnie, jednak jest niezbędne 

do zrealizowania przez Administratora złożonego przez Panią / Pana wniosku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2806

mailto:iod@twardogora.pl


 

 

 

 

8. Konsekwencją odmowy zgody na przetwarzanie danych osobowych jest brak 

możliwości rozpatrzenia wniosku, podpisania umowy i realizacji obowiązków przez 

organy i podmioty, wynikających z umowy. 

9. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby na przetwarzanie danych osobowych (art.6 ust.1 lit. a. RODO) przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2806


	UCHWAŁA NR XV.144.2025 RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin wykonywania i finansowania zadań z zakresu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Twardogóra
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Kryteria wyboru inwestycji, środki na finansowanie zadań w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 6
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 8


	Rozdział 3 - Tryb postępowania w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10 ust. 3


	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 11


	Rozdział 4 - Zasady gospodarowania środkami w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 12



	Zalacznik 2

		2025-06-10T10:07:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




